

عاملین ترور کارگر آزادند و فعالین اول ماه مه شلاق می خورند!

اتحاد بین المللی

جمعه دوم اسفند ۱۳۸۷

اطلاعیه اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران در رابطه با اجرای

حکم شلاق شیوا خیر آبادی و سوسن رازانی: عاملین ترور کارگر آزادند و فعالین اول ماه مه شلاق می خورند!

به گزارش کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری روز چهارشنبه ۱۸ فوریه ۲۰۰۹ حکم شلاق شیوا خیرآبادی و سوسن رازانی به جرم شرکت در مراسم اول ماه مه اجرا شد. چند ماه پیش خبر صدور حکم شلاق در مورد خانم ها خیرآبادی و رازانی که از جمله توسط اتحاد بین المللی به فعالین و تشکلهای کارگری در سراسر جهان مخابره شد با بهت و ناباوری روبرو شد! براستی مگر می شود فعال کارگری قرن بیست و یک را با حکم بشدت غیر انسانی قرون وسطایی به محاکمه کشاند. صدور این حکم با اعتراض جهانی و وسیعی روبرو شد. اما جمهوری اسلامی نشان داد که اگر بر سر هر موضوعی کوتاه بیاید در دشمنی با کارگر لحظه ای مدارا نخواهد کرد.

جمهوری اسلامی نشان داد که در دفاع از کیان و حفظ "ابهت" سرمایه و ارباب کارگران در چالش تقدس آن تعللی در استفاده از ارتجایی ترن و وحشیانه ترین ابزارها نیز نخواهد کرد. حتک حرمت عزیزترین فعالین کارگری خانم ها خیرآبادی و رازانی هزینه ای است که طبقه کارگر در حفظ و دفاع از کرامت انسانی خویش می پردازد!

هدف جمهوری اسلامی این است که با استفاده از این ابزارهای مافوق ارتجاعی کارگران را در دفاع از ابتدایی ترین حقوق انسانی خویش مرعوب کند. استقبال گرم و پرشور فعالین کارگری سنج از شیوا خیرآبادی و سوسن رازانی پس از اجرای حکم شلاق نشان داد که جمهوری اسلامی تا چه اندازه در پیشبرد سیاست ارباب موفق بوده است.

اما فقط به شکست کشاندن جمهوری اسلامی در پیشبرد اهداف خویش کافی نیست! امروز فعال کارگری هفت تپه بخاطر اعتراض به سلب ابتدایی ترین حقوق کارکنان این شرکت، حق ایجاد تشکل و عدم پرداخت دستمزد، محاکمه می شود. در همین روز فعالین اول ماه مه شلاق میخورند تا کارگر ایرانی درس بگیرد! اما فعالین کارگری محاکمه فعالین هفت تپه را محاکمه اعتراض به حق نفس کشیدن و هر ضربه شلاق بر تن خیرآبادی و رازانی را توهین و بی حرمتی به کل طبقه کارگر تلقی کرده و این بی حرمتی را بی پاسخ نخواهند گذاشت! اتحاد بین المللی تمام تلاش خود را بکار خواهد بست تا در پاسخ به این گستاخی بی سهم نماند!

ما ضمن محکوم کردن اجرای حکم بشدت ددمنشانه شلاق علیه فعالین کارگری به سهم خود از مبارزه و پایداری خیرآبادی و رازانی قدردانی میکنیم!

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران

۱۸ فوریه ۲۰۰۹